
Dz zm 29 600 - str. 1

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia 
w tym:

Ogółem

Zwiększenia 

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 680 381 663 071 17 310 695 881 695 881

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 17 310 17 310

60016

PWSMK

PWSMK

ZDMK/DIW/T-XIV-9/22.

ZDMK/DIW/T-XIV-11/22.

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

Drogi publiczne gminne

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

14 170

14 170

14 170

3140

3 140

3 140

663 071 663 071

14 170

14 170

14 170

3 140

3 140

3 140

695 881 695 881

—

GWSMK ZDMK/DBR-T-YII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

ZDMK ZDMK

—

367 230

367 230

367 230

367 230

367 230

367 230

367 230

367 230

—



Dz zm 29 600 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12

GWSMK ZDMK/DBR-T-IX. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 1500 1 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500

1 500

1 500

1 500

GWSMK ZDMK/DBR-T-XTV. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 319 710 319 710

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 319 710 319 710

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

319 710

319710

319 710

319 710

GWSMK ZDMK/DBR-T-XVI. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 7 441 7 441

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 441 7 441

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

7 441

7 441

7 441

7 441

GWSMK ZDMK/DIW/T-VII-11/21. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 296 330 296 330

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
——

296 330

296 330

296 330

296 330
————

GWSMK ZDMK/DIW/T-VII-12/21. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 900 900

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
—

900

900

900

900
————



Dz zm 29 600 - str. 3

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12

GWSMK ZDMK/DIW/T-YII-25/22. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 56 000 56 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
— " ■ — “ ■— “ — -

56 000

56 000

56 000

56 000
—— - " —------ -—

GWSMK ZDMK/DIW/T-XIV-5/21. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 80 000 80 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
—— 80 000

80 000

80 000

80 000
————

GWSMK ZDMK/DIW/T-XIV-6/21. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 222 400 222 400

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
— 222 400

222 400

222 400

222 400
————

GWSMK ZDMK/DIW/T-XVI-2/22. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 7 441 7 441

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

7 441

7 441

7 441

7 441
— —



Dzzm29 750 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1500 1500 1500 1500

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500 1 500 1 500 1 500

GWSMK IT/DBR-A-IY. Wydatki bieżące FK IT 1500 1500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 1 500

4210 1 500 1 500

GWSMK OU/DBR-A-IY. Wydatki bieżące FK OU 1500 1500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 1 500

4220 1 500 1 500



Dzzm29 754 str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 70 77 72

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 3 000 3 000 13 000 3 000 10 000

75405 Komendy powiatowe Policji 3 000 3 000

75411

PWSMK OC/DIR/B-XVIII-2z/23. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6170

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

FK OC 3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

10 000 10 000

75416

PWSMK KMPSP/DBR-B-XII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

Straż gminna (miejska)

KMPSP KMPSP

—

10 000

10 000

10 000

10 000

3 000 3 000

10 000

10 000

10 000

10 000

GWSMK SMMK/DBR-B-XVIII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

SMMK SMMK

—

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000



Dzzm29 758

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 35 973

75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 973

ZCSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4810

FK UMK 35 973

35 973

35 973
35 973

—



Dzzm29 801 str.l

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000 5 000 12 800 12 800

80195 Pozostała działalność 5 000 5 000 12 800 12 800

GWSMK

GWSMK

MCOO/DBR-E-XI.

MCOO/DBR-S-XI.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

4300

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110

4120

4170

4710

MCOO

MCOO

SP 162

SP 162

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

—

5 000

5 000

5 000

5 000

1800

1 800

1 800

260

40

1 470

30

5 000

5 000

5 000

5 000

1800

1 800

1 800

260

40

1 470

30

—



Dzzm29 801 str.2

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia 

w tym:
Ogółem

Zwiększenia 

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
GWSMK ZSP 11/DBR-E-XII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4190

ZSP 11 ZSP 11

———

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

■--------------



Dz zm 29 852 - str. 1

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 30 000 30 000 30 000 30 000

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

30 000 30 000

85295

GWSMK MOPS/DBR-W-XVIII. Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Pozostała działalność

MOPS MOPS

30 000 30 000

—

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

GWSMK MOPS/DBR-W-XVIIL Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

MOPS MOPS 30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000



Dz zm29 855 - str. 1

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

855 RODZINA 15 000 15 000 15 000 15 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 000 15 000 15 000 15 000

GWSMK Ż 20/DBR-Z-XIL Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4270

Ż20 Ż20 15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

—

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

—



Dz zm 29 900 - str. 1

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1000 1000 1000 1000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000 1 000 1 000 1 000

GWSMK ZZM/DBR-O-XIV. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4300

ZZM ZZM 1000

1 000

1 000

1 000

1000

1 000

1 000

1 000

—

1000

1 000

1 000

1 000

1000

1 000

1 000

1 000



Dz zm29 921 - str. 1

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 2 673 2 673

92106 Teatry 2 673 2 673

GWSMK LUDOWY/DBR-K-XVni. Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2480

FK LUDOWY

—

2 673

2 673

2 673

2 673

2 673

2 673



Dzzm29 926 str.l

Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 n 12
926 KULTURA FIZYCZNA 40 060 40 060 40 060 40 060

92601 Obiekty sportowe 40 000 40 000 40 060 40 060

GWSMK ZIS/DBR-S-Y1II. Wydatki bieżące ZIS ZIS 60 60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 60 60

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

60

60

60

60

GWSMK ZIS/DBR-S-XVII. Wydatki bieżące ZIS ZIS 40 000 40 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 000 40 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

40 000

40 000

40 000

40 000

GWSMK ZIS/DIR/S-XVII-10/23. Wydatki majątkowe ZIS ZIS 40 000 40 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
—————

40 000

40 000

40 000

40 000
—



Dz zm 29 926 str.2

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 60

GWSMK ZIS/DBR-S-YIII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4220

ZIS ZIS 60

60

60

60

60

60

60

60

————



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-YII-11/21

Nazwa zadania: Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa po stronie 
północnej od przystanku "Glinnik" do skrzyżowania z ul.
Kamedulską

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 352 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.:

Lata realizacji:

P,B

2021 - 2023

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Zakończenie opracowania dokumentacji projektowej oraz budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa po 

stronie północnej od przystanku "Glinnik" do skrzyżowania z ul. Kamedulską o długości ok. 160 m.

Efekt w 2023 r.:
Wybudowany chodnik.

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 55 670 zł
Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.:

Lata realizacji: 2021 - 2025

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Zakończenie opracowania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika przy ul. Księcia Józefa po 

stronie północnej od przystanku "Glinnik" do skrzyżowania z ul. Kamedulską o długości ok. 160 m.

Efekt w 2023 r.;

Uzyskana decyzja o ZRID/PNB/przyjęte zgłoszenie wykonania robót budowlanych.



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-YII-12/21

Nazwa zadania: Budowa chodnika przy ul. Mirowskiej przy skrzyżowaniu 

z ul. Orlą po stronie południowej

przed zmianą:
Finansowanie w 2023 r.: 40 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.:

Lata realizacji:

P,B

2021 -2023

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa chodnika o długości ok. 30 m przy 

ul. Mirowskiej przy skrzyżowaniu z ul. Orlą po stronie południowej - od wjazdu na teren Zakładu 

Uzdatniania Wody "Bielany” do peronu przystankowego.

Efekt w 2023 r.:

Wybudowany chodnik.

po zmianie:
Finansowanie w 2023 r.: 39 100 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.:

Lata realizacji: 2021 - 2025

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodnika o długości ok. 30 m przy 

ul. Mirowskiej przy skrzyżowaniu z ul. Orlą po stronie południowej - od wjazdu na teren Zakładu 

Uzdatniania Wody "Bielany” do peronu przystankowego.

Efekt w 2023 r.:

Uzyskana decyzja o ZRID/PNB/przyjęte zgłoszenie wykonania robót budowlanych.



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-YII-25/22

Nazwa zadania: Budowa chodnika przy ul. Zakręt

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 100 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.:

Lata realizacji:

P,B

2022 - 2023

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Zakończenie opracowania dokumentacji projektowej oraz budowa chodnika przy ul. Zakręt w rejonie 

skrzyżowania z ul. Kruczą o długości ok. 50 m.

Efekt w 2023 r.:

Wybudowany chodnik.

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 44 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.:

Lata realizacji: 2022 - 2025

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Zakończenie opracowania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika przy ul. Zakręt w rejonie 

skrzyżowania z ul. Kruczą o długości ok. 50 m.

Efekt w 2023 r.:
Uzyskana decyzja o ZRID/PNB/przyjęte zgłoszenie wykonania robót budowlanych.



Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-XIV-5/21

Nazwa zadania: Budowa chodnika na skrzyżowaniu ul. Ogłęczyzna 
z ul. Na Załęczu wraz z przejściem dla pieszych

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 80 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: Ozł



Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-XIV-6/21
Nazwa zadania: Modernizacja miejsc postojowych w Dzielnicy Nowa Huta, 

obręb 7

przed zmianą:
Finansowanie w 2023 r.: 300 000 zł
Lata realizacji: 2021 - 2024

po zmianie:
Finansowanie w 2023 r.: 77 600 zł
Lata realizacji: 2021 - 2025



Załącznik Nr 16
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie1

Numer zadania:

Nazwa zadania:

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.:

ZDMK/DIW/T-XIV-9/22

Budowa chodnika przy ul. Sołtysowskiej

78 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 63 830 zł



Załącznik Nr 17
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie’

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-XIV-ll/22

Nazwa zadania: Budowa chodnika przy al. Pokoju 83

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 27 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 23 860 zł



Załącznik Nr 18
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-XVI-2/22

Nazwa zadania: Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych 
przy ul. Fatimskiej

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 73 000 zł

po zmianie:
Finansowanie w 2023 r.: 65 559 zł



Załącznik Nr 19
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: ZIS/DIR/S-XVII-10/23

Nazwa zadania: KS Grębałowianka - modernizacja obiektów sportowych

Finansowanie w 2023 r.: 40 000 zł
Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.: B

Lata realizacji:

Jednostka realizująca:

Lokalizacja:

2023

ZIS

Dzielnica XVII

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Modernizacja obiektów sportowych KS Grębałowianka w zakresie wykonania instalacji 

fotowoltaicznej.

Efekt w 2023 r.;
Zmodernizowane obiekty sportowe KS Grębałowianka w zakresie instalacji fotowoltaicznej.



Załącznik Nr 20
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: OC/DIR/B-XVni-2z/23
Nazwa zadania: Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji 

w Krakowie

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 45 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 42 000 zł


